[bookmark: _GoBack]Директору
Сморгонского РУП «ЖКХ»
Стурлису Алексею Александровичу

_______________________________
(ФИО в родительном падеже)

Паспортные данные:

_______________________________
(номер паспорта)

_______________________________
(дата выдачи, кем выдан)

Адрес:
_______________________________

Номер телефона:
_________________________

Заявление
Прошу разрешить арендовать часть плоскостного сооружения общей площадью ______ кв.м., расположенного по ул. Я.Коласа (место №___________) для участия в ярмарке «Шчодрай восені дары» 11 октября 2025 года, для реализации_______________________________________________________.
                                      (наименование товара/товарной группы)

______________			______________			______________
(дата)	(подпись)	(ФИО)